
 
 

 

Hop Basketballklubb, Boks 447, Nesttun, 5853 Bergen 
Kontonummer 3411.18.01896 

        

STØTT HOP BASKETBALLKLUBB! 
 

Nå kan du som er registrert spiller hos Norsk Tipping bestemme at fem prosent av det beløpet du spiller for, skal 

gå som økonomisk støtte til HOP BASKETBALLKLUBB! 

 

 

Grasrotandelen er en ordning fra Norsk Tipping, hvor du som registrert spiller kan velge ett lag eller én forening 

som du ønsker å støtte - din Grasrotmottaker. Vi oppfordrer deg til å støtte HOP BASKETBALLKLUBB!  Din 

økonomiske støtte utgjør 5% av spilleinnsatsen. 

Tenk deg at du kan spille favorittspillene dine - Lotto, Tipping og Joker for eksempel - og samtidig gi noe mer 

HOP BASKETBALLKLUBB. Dette er nå mulig via Grasrotandelen. Ved spill hos Norsk Tipping vil 5 % av 

innsatsen gå direkte til ditt lag eller forening (gjelder ikke Extra og Flax). Du trenger Norsk Tipping Spillerkort 

for å knytte deg til Grasrotandelen. Spillerkort får du kjøpt hos kommisjonær, eller du kan bestille det på 

www.norsk-tipping.no. Deretter knytter du deg til ordningen på en av følgende måter: 

1. Hos Kommisjonær: Ta med deg strekkoden og ditt spillerkort til en av Norsk Tippings mange 

kommisjonærer. 

2. SMS: GRASROTANDELEN 876696762 til 2020 (tjenesten er gratis). 

3. Internett: grasrotandelen.no eller norsk-tipping.no. 

4. Norsk Tipping Mobilspill. 

Når du har knyttet HOP BASKETBALLKLUBB opp mot ditt spillekort, vil det bli avsatt 5% av din 
spilleinnsats til klubben, ved hvert spill du leverer inn til Norsk Tipping. Ordningen som starter i mars 
måned, har tilbakevirkende kraft fra 1. januar 2009.  
 
Du blir ikke økonomisk belastet for å være grasrotgiver til HOP BASKETBALLKLUBB  
Vi oppfordrer alle med spillkort fra Norsk Tipping om å velge:      

     

                         HOP BASKETBALLKLUBB som sin medspiller. 

Mer informasjon finnes på www.grasrotandelen.no. Her vil du også kunne følge med på hvor mye 

Grasrotandelene genererer for de enkelte Grasrotmottakerne.  

  

HOP BASKETBALLKLUBB 

Organisasjonsnummer: 876696762 

 
32774876696762 

 

Styret i HOP BASKETBALLKLUBB takker på forhånd alle som velger å støtte klubben via Grasrotandelen  

http://www.norsk-tipping.no/

